



*Thorvald Wilhelmsson överlämnade på söndagskvällen Boxholmskorpens ordförandeklubba till Sture Quist*

**Sture Quist ny ordförande** 13/3 1987

# Boxholmskorpen fick länsberöm

**Sture Quist valdes på söndagen till ny ordförande för Boxholmskorpen. Han efterträder Thorvald Wilhelmsson som hållit i klubben i åtta år.**

Thorvald avtackades av kassören Lars-Göran Ragnarsson samt distriktskonsulent Gunnar Folker, Linköping, som överlämnade rikskorpens förtjänstnål.

## Distriksberöm

Distriktet representerades på årsmötet också av ordföranden Karl-Erik Jönsson, Motala. Han betecknade Boxholms Korp IF:s verksamhet som en av de finaste i länsförbundet.

Utöver bredden tänkte han möjligen på paradgrenar som innebandy och simning. Boxholm vann den länsomfattande kommunkampen i simning och har i innebandyn en ungdomsaktivitet som samlar över 100 deltagare.

## Ungdomssektion

Innebandysektionen har för övrigt nu bytt namn till ungdomssektionen. I den ingår Roy Sjöberg, Mats Svensson, Per Karlsson, Ulf Karlsson, Kjell Samuelsson, Claes Hallén, Oskar Ström, Josefin Carlsson och Carolina Lövgren.

## Sportfisket vilande

Årsmötet lät sportfiskesektio-

nen vara vilande. Föreningen anser det vara en överflödsgärning att nu ha en fiskesektion i arbete. Boxholms sportfiskeklubbs verksamhet är så pass livaktig att den ensam motsvarar det intresse som finns, anser korpen som inte vill konkurrera.

## Vakanta sektioner

Fotboll, bordtennis, minigolf, skidor, simmotion och volleyboll var sektioner som omvaldes. I cykelsektionen gick Göran Nordell in som ny sektionsmedlem efter Niilo Kulojärvi. Tennissektionen är fortfarande vakant medan badminton tas över av Leif Andersson (med medhjälpare som styrelsen utser) efter Sören Karlsson.

Trimbingosektionen är också vakant medan de tidigare tomma platserna i rinkbandysektionen blivit besatta. Tommy Eklund, Lars Svanström och Thomas Hagberg är nya namn där.

## Underskott

Ekonomiskt slutade förra verksamhetsåret med en förlust på 2 482 kr. Föreningen omsatte 44 596 kr. I bokslutet överstiger tillgångarna skulderna med 12 403 kr.

Seriesegrarna i bordtennis och badminton prisbelönades på årsmötet.

KARL-JOHAN NORÉN